DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O OLHAR GEOGRAFICO
SOBRE A ESCOLA: OBSERVAÇÕES DA ESTRUTURA ESPACIAL DO CENTRO
EDUCACIONAL JOSÉ AUGUSTO – CAICÓ/RN de autoria de ADRIANO SANTOS
MEDEIROS, RAIANE BRUNA DA SILVA ARAÚJO, foi publicado nos Anais II CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61364

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61364